
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İt Ürür Kervan Yürür! 

 

Haber:  

Fransız Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Filistin devletinin tanınmasının 
“sadece ahlaki bir görev değil, bilakis siyasi bir talep” olduğunu ifade ederek, 
bunun için “bazı şartların” olduğuna dikkat çekti. (El Cezire) 

 

Yorum:  

Macron bu konuşmasında, şartlı bir Filistin devletinin kurulmasını 
desteklediğini ortaya koydu ve bu kapı açık; yani, silahsızlanma, egemenlikten 
vazgeçme ve benzerleri gibi bir devletin kurulmasına engel olan tüm şartlar 
mevcut. 

Tüm bu aşağılanmaya rağmen toprakları gasp edilen Filistin halkının 
haklarının çerçevesinin dışına çıkılmasını ve bunun, toprakları halkından gasp 
eden hak etmeyen bir halka verilmesini talep ediyor; dahası bunu da ne fazla 
ne az ahlaki bir görev olarak ifade ediyor. Diğer bir deyişle bu halkın hakları 
yoktur, bilakis bu, sadece insani bir şefkat babından olup bunu da siyasi bir 
talep olarak ifade ediyor; bu da bu Batılı hükümetler, sloganlar olarak taşımış 
oldukları ilkelere aykırı davranmalarından dolayı halkları tarından kendilerine 
uygulanan baskılar sonucu olmuştur. Bugün ise halk onlara, insan hakları hani 
nerede diye soruyor? Bir halk nasıl olur da kendi vatanından sürülebilir? Nasıl 
olur da bombalanıp öldürülebilir? Nasıl olur da yiyecek ve içecekten mahrum 
bırakılabilir? Nasıl olur da halkın bir bütün olarak kendi topraklarında yok 
edilmesine izin verilebilir? ... ve benzerleri gibi. 

Yani halklarının, hükümetlerinin etkilenmesine yol açabilecek daha büyük bir 
şekilde hareketlenmesinin baskısından çekindikleri için, hemen halklarına, bu 
halka karşı şefkatle yaklaştıklarına dair güvence verdiler.  

Fransız cumhurbaşkanının söyledikleri hiçbir şekilde kabul edilemez olsa da 
ancak varlığın hükümetinin bunu, cumhurbaşkanının kendilerine karşı haçlı 
seferi başlatması şeklinde nitelendirdiğini, bunu gerçeklere aykırı davranmak ve 
yaklaşık 900 yardım tırını girdirmeye çalışma olarak nitelendirdiğini, öte yandan 
onun Gazze İnsani Yardım Fonu'nun kuruluşuna öncülük ettiğini iddia ettiğini 
görüyoruz; tabii ki bunların hepsi yalan ve iftiradır, bilakis bu varlık, öldürmekte, 
aç bırakmakta ve bunun için birçok yöntem benimsemektedir. 

Gazze meselesi bir halkın ya da silahlı bir grubun meselesi değildir; bilakis 
ümmetin meselesi olup tüm Müslümanlar için sabit olan bir mirastır ve bu 
topraklar, değişmesinden önce Müslümanların ilk kıblesiydi. 

İslam beldelerinin başındaki yöneticiler, halkların harekete geçmesini 
engellemek için onları demir yumrukla yönetiyorlar; tabi ki bu bir mazeret 



değildir. Bilakis tüm Müslüman halkların, Filistin halkını kurtarmak için harekete 
geçmesi gerekir; zira bu, tüm Müslümanların meselesi olup bundan dolayı 
Allah'ın huzurunda sorguya çekileceğiz. 

Ey İslam ümmetinin cömert halkları, hakların sahiplerine geri iade edilmesi ve 
yerli yerine konulması gerektiği gibi bizim de kendisinden mahrum bırakıldığımız 
İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışmamız ve Batı'nın bize en temel insan 
hakkı olan yaşam hakkını bir lütuf olarak sunmasını kabul etmememiz gerekir. 

Bizler Allah’ın hükümlerinin gölgesinde insanlığın hayrı için dünyaya liderlik 
edebilecek büyük ve Rabbani bir ideolojiye sahibiz; bu nedenle bu ümmetin, 
yöneticilerini devirmesi, ordularını özgürleştirmesi ve onları Filistin'in kurtuluşu 
için yönlendirmesi gerekir. Bizler de Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in 
müjdelediği gibi Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'ni kurmalıyız ki 
Allah'ın izniyle bu çok yakında olacaktır; o halde Allah bize yeryüzü ve 
üzerindekileri miras olarak bırakıncaya kadar çalışanlar birlikte çalışalım.  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: 

  وَأوَْرَثكَُمْ أرَْضَهُمْ وَدِيَارَهُمْ وَأمَْوَالهَُمْ وَأرَْضًا لَّمْ تطََؤُوهَا وَكَانَ اللهُ عَلىَ كُل ِ شَيْءٍ قَدِيراً  

“Allah, sizi onların topraklarına, yurtlarına, mallarına ve henüz ayak 
basmadığınız topraklara varis kıldı. Allah, her şeye hakkıyla gücü 

yetendir.” [Ahzab 27] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Dareyn Eş-Şanti 


